Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2022 №A-1862

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Инновационные образовательные технологии в
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Инновационные образовательные технологии в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Светлана Юрьевна
Коломеец

мастер-класс для логопедов
""Волшебные прищепки" 1 место ДП-1862-77096

2 Парыгина Наталья
Андреевна

Проектная деятельность на
занятиях обществознания 1 место ДП-1862-77411

3 Нефтуллаева
Светлана Викторовна

Возможности ИКТ в социальном
пространстве с родителями
воспитанников. Создание буклета с
помощью ПРИЛОЖЕНИЕ MICROSOFT
PUBLISHER.

1 место ДП-1862-77414

4 Даховник Ирина
Владимировна

Развития мелкой моторики у детей
раннего возраста 1 место ДП-1862-77851

5 Романцова Людмила
Владимировна "В снежном царстве - снежные игры" 2 место ДП-1862-77865

6 Валиахметова Альфия
Ураловна

Электронный кейс "Прогулка по
городу" 1 место ДП-1862-78088

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов